



JANAKKALAN SEURAKUNTA

Haudanhoito 2025

Janakkalan seurakunta tarjoaa useita erilaisia hoitovaihtoehtoja. Haudan voi hoitaa kokonaan tai osittain itse, tai antaa seurakunnan hoidettavaksi yhden, viiden tai kymmenen vuoden sopimuksella. Haudan hallinta-ajan tulee olla voimassa vähintään yhtä pitkään kuin hoitosopimuksen.

HUOM! Tulevan kesän hoito on tilattava seurakunnalta viimeistään 30.4.2025!

Hoitoon sisältyy	1 vuoden kesähoito seurakunnan kukilla	1 vuoden kesähoito omat kukat	1 vuoden nurmihoito	5 vuoden kesähoito	10 vuoden perennahoito
Kukkapesän kunnostaminen ja lannoitus	✓	✓	—	✓	✓
Kesäkukkien tai perennojen istutus	✓	—	—	✓	✓
Kukkien kastelu	✓	✓	—	✓	✓
Kukkien nyppiminen, latvonta	✓	—	—	✓	✓
Rikkaruohojen kitkeminen kukkapesästä	✓	✓	—	✓	✓
Nurmipintainen hauta: nurmikön siistiminen kukkapesän ja/tai hautakiven ympäriltä	✓	✓	✓	✓	✓
Reunakivellinen hauta: hiekan tai nurmipinnan kunnossapito reunakivien rajaamalla alueella	✓	✓	✓	✓	✓

seurakuntatoimisto puh. 03 656 950
 janakkalan.seurakunta@evl.fi
 www.janakkalanseurakunta.fi



www.facebook.com/JanakkalanSeurakunta
 instagram janakkalanseurakunta
 Youtube Janakkalan seurakunta

1 vuoden kesähoito

Haudanhoito ja kesäkukat ostetaan erikseen. Kukkia hoidetaan vain, jos ne ovat seurakunnan toimittamia. Haudanhoidon hintaan sisältyy yhden kukkapesän hoitaminen, lisäkukkapesän hoito 50€/kpl.

1 vuoden kesähoitohinnat 2025

Hautapaikkoja	Nurmipinta	Hiekkapinta
1 hautapaikka	73€	82 €
2 hautapaikkaa	94 €	108 €
Jokainen seuraava paikka	29 €	28 €
Uurnahauta	60 €	-
Lisäkukkapesä	50 €	50 €

Kesähoitohaudan kukat ja niiden hoito 2025:

Iso kukka 7,50 € / kpl
Pieni kukka 3,00 € /kpl

Esimerkilaskelmat:

2 paikan nurmipintainen hauta, jolle ostetaan 1 vuoden kesähoito ja kaksi isoa kukkaa: $94 + 7,50 + 7,50 = 109 €$

4 paikan hiekkapintainen hauta, jolle ostetaan 1 vuoden kesähoito, 3 isoa kukkaa sekä lisäkukkapesän hoito kahdella kukalla: $108 + 28 + 28 + 50 + 5 \times 7,50 = 251,50 €$

5 vuoden kesähoito

Hinta sisältää kesäkukat. Määräaikaishoitoa voi jatkaa vasta edellisen hoitosopimuksen päätyttyä. Hintaan sisältyy yhden kukkapesän hoitaminen, haluttaessa voidaan ostaa lisäkukkapesän hoito sekä kukat.

5 vuoden kesähoitohinnat 2025

Hautapaikkoja	Nurmipinta	Hiekkapinta
1 hautapaikka (sis. 2 isoa kukkaa)	388 €	451 €
2 hautapaikkaa (sis. 3 isoa kukkaa)	525 €	609 €
Jokainen seuraava paikka	142 €	142 €
Uurnahauta	315 €	-
Lisäkukkapesä (2 kukkaa)	250 €	250 €

10 vuoden perennahoito

Hinta sisältää perennat. Määräaikaishoitoa voi jatkaa vasta edellisen hoitosopimuksen päätyttyä. Haudan koosta riippuen perennoja istutetaan 1–3 kappaletta ja puutarhuri valitsee lajikkeet kasvuolosuhteiden perusteella. Perennahoidon aikana haudalle ei voi istuttaa omia kukkia edes talvella, jotta perennojen juuristo säilyy ehjänä ja elinvoimaisena.

10 vuoden perennahoitohinnat 2025

Hautapaikkoja	Nurmipinta	Hiekkapinta
1 hautapaikka	620 €	740 €
2 hautapaikkaa	820 €	980 €
Jokainen seuraava paikka	230 €	230 €
Uurnahauta	510 €	-

Nurmihoito

Yhden kesän nurmihoito kattaa ainoastaan haudan nurmipinnan hoidon kasvukauden aikana. Hintaan ei kuulu kukkapesää. Muistomerkin ympärysiistitään n. 3 kertaa kesän aikana sekä syysoidon yhteydessä.

Ensimmäinen metri	40 €
Jokainen seuraava metri	10 €

Hiekkahaudan peruskunnostusmaksu

Kun hauta otetaan seurakunnan hoitoon, sille tehdään peruskunnostus. Kunnostusmaksu peritään kaikilta uusilta hoitoon tulevilta hiekkahautoilta, joissa ei ole ollut hautausta tai se ei ole ollut seurakunnan hoidossa viimeisen vuoden aikana. Peruskunnostuksen voi ostaa myös erillisenä palveluna, ilman että hautaa annetaan seurakunnan hoitoon. Kunnostuksen hinta on 50 € / hautapaikka.

Huomioitavaa

Muistomerkin turvallisuus:

Seurakunta ei ota hoitoon hautaa, jonka muistomerkki on vaarallisesti kallellaan tai se on kiilattu suoraksi asentamalla pohjakiven ja hautakiven väliin sinne kuulumatonta materiaalia (pieniä kiviä, metallia, puuta tms.). Haudan haltijan vastuulla on tarvittaessa tilata kiviliikkeeltä kiven oikaisu ja kunnostus.

Omaisten kukat:

Poistamme kukkapesään istutetut muut kukat ennen seurakunnalta tilattujen kesäkukkien istutusta. Omat kevät kukat voi halutessaan hakea haudoilta pois viimeistään 31.5.2025, minkä jälkeen ne siirretään suoraan kompostiin. Hoitohaudalle voi myös tuoda leikkokukkia maljakossa! Seurakunta siivoaa lakas-tuneet leikkokukat haudoilta hoitokierrosten yhteydessä.

Hoitokausi:

Haudanhoito alkaa kevätsiivouksella. Nurmen leikkuu aloitetaan kasvukauden käynnistyttyä ja kesäkukat istutetaan hoitohaudoilta osasto kerrallaan juhannukseen mennessä. Syyskuun lopulla hoitohaudoilta poistetaan seurakunnalta ostetut kesäkukat, minkä jälkeen tehdään vielä syys siivous. Seurakunta ei istuta callunoita tai muita syysistutuksia haudalle.



Kuolleet tai heikosti kasvavat kukat korvataan uusilla, jos syynä on seurakunnan hoitovirhe. Seurakunta ei korvaa ilkeväkään tai epäsuotuisien säiden aiheuttamia vahinkoja. Hoitohaudan kukkapekkiin ei tule istuttaa omia kesäkukkaa eikä perennoja. Mikäli näin on toimittu, seurakunta ei korvaa ostetuille hoitokukille aiheutuneita vahinkoja.